
 
 

 

 
SVAZ MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 

KLUB LODNÍCH MODELÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

pořádají 
 

Mistrovství ČR lodních modelů kategorie "C" 
s mezinárodní účastí 

 
P R O P O Z I C E 

 
Pořadatel: Svaz modelářů ČR z.s. a   

Klub lodních modelářů ČR  

Pověřený klub: KLoM „ADMIRAL“ Jablonec nad Nisou p.s., č. 131  

Datum konání: 23. – 25. 2. 2024 

Místo konání: Muzeum Českého ráje Turnov, Skálova 71, 511 01 Turnov 
 

Kategorie: C1, C2, C3, C4, C5, C6, C7 a C8 
junioři a senioři 

Pravidla: NAVIGA C 2023 

  

Technický ředitel: Pavel Dostál 

Hlavní rozhodčí: Martin Tomášek 

Sekretář: Bude upřesněno 

Bodovací komise: Bude upřesněno 
V případě většího počtu modelů budou zřízeny dvě komise rozhodčích 

 

Přihlášky: 

 
Do 10. 02. 2024. Adresa: martintomasek67@gmail.com, Střelecká 3, 46601 
Jablonec nad Nisou 
 

Podmínky účasti: Potvrzená přihláška se všemi požadovanými údaji a zaplacení soutěžního vkladu. 
Průkaz SMČR s platnou známkou na rok 2024. 
Zahraniční účastníci s platnou licencí jejich národní organizace. 

Prezentace: V prostorech Muzea Českého ráje 
-  pátek 23. 2. 2024 od 15:00 do 19:00 hod. 
-  sobota 24. 2. 2024 od 08:30 do 09:30 hod. 
 

Soutěžní vklad: Startovné bude vybíráno při prezentaci. Je možná platba platební kartou: 
Senioři 250,- Kč za 1. model, 200,- Kč za 2. model a 3. model je zdarma. 
Junioři a nevýděleční (důchodci) 125,- Kč za 1. model, 100,- Kč za 2. model a 3. 
model je zdarma. 

3 

Přístup: Mistrovství ČR s mezinárodní účastí (viz. Směrnice SMČR č. 8, B 3. b). 

Hodnocení: Podle pravidel NAVIGA soutěžící získají diplom a medaili.  

mailto:martintomasek67@gmail.com


Protesty: V rámci tříd C nelze. 

Pojištění: Členové SMČR jsou pojištěni pojistkou SMČR u pojišťovny Kooperativa. Ostatní 
účastníky pořadatel nepojišťuje.  

Předběžný časový 

plán: 

Pá 23.02.2024       15:00 – 19:00    Prezentace závodníků   
So 24.02.2024       08:30 – 09:30    Prezentace závodníků              
                                 10:00 – 10:15    Slavnostní zahájení 
                                 10:15 – 10:30    Porada rozhodčích 
                                 10:30 – 18:00    Hodnocení modelů 
                                 19:00                  Společná večeře 
Ne 25.02.2024      12:00 – 12:30    Slavnostní vyhlášení výsledků 
V sobotu od 10:00 do 18:00 a neděli od 9:00 do 12:00 bude sál otevřen jako 
výstava pro veřejnost. 

Upozornění: V prostoru konání soutěže může být prováděn foto a video záznam pro účely 
dokumentace, propagace a budoucí propagace takovýchto modelářských akcí. 
Vstupem do prostoru konání soutěže souhlasíte se zveřejněním takovýchto 
záznamů. 

Ubytování: Pořadatel doporučuje ubytování v hotelu U Karla IV. 
(https://www.hotelkareliv.cz/). Parkování pro ubytované u hotelu. Případně hostel 
Turnov (https://hostel-turnov0.webnode.cz/?gclid=Cj0KCQiA4Y-
sBhC6ARIsAGXF1g4fri0smslHDvCXAZ2InQ2uNIpjywu7LQiESU61aO5Z4Svzcdm0tT8a
ApqvEALw_wcB). Možné je vybrat i jiné ubytování. Turnov je v dojezdové 
vzdálenosti např. i z Jablonce nad Nisou. Ubytování si zajišťují účastníci 
individuálně.   

Stravování: Zajistí si každý závodník sám. 

Různé: Parkování v areálu muzea není možné. Je možné pouze model přivézt, vyložit a 
přeparkovat. Na dlouhodobé parkování lze využít bezplatné parkoviště u 
autobusového nádraží 
(https://mapy.cz/turisticka?source=traf&id=50568&x=15.1570157&y=50.5872736
&z=17). Ca 5 minut chůze od muzea. 
 
 

 
   

   
    

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.hotelkareliv.cz/
https://hostel-turnov0.webnode.cz/?gclid=Cj0KCQiA4Y-sBhC6ARIsAGXF1g4fri0smslHDvCXAZ2InQ2uNIpjywu7LQiESU61aO5Z4Svzcdm0tT8aApqvEALw_wcB
https://hostel-turnov0.webnode.cz/?gclid=Cj0KCQiA4Y-sBhC6ARIsAGXF1g4fri0smslHDvCXAZ2InQ2uNIpjywu7LQiESU61aO5Z4Svzcdm0tT8aApqvEALw_wcB
https://hostel-turnov0.webnode.cz/?gclid=Cj0KCQiA4Y-sBhC6ARIsAGXF1g4fri0smslHDvCXAZ2InQ2uNIpjywu7LQiESU61aO5Z4Svzcdm0tT8aApqvEALw_wcB
https://mapy.cz/turisticka?source=traf&id=50568&x=15.1570157&y=50.5872736&z=17
https://mapy.cz/turisticka?source=traf&id=50568&x=15.1570157&y=50.5872736&z=17


Turnov na mapě ČR 

 
 
Sjezd z dálnice D10/E442 do centra Turnova k areálu Muzea 

 
 



Průjezd centrem města a poloha neplaceného parkoviště u autobusového nádraží (vlevo nahoře) 

 
Budovy Muzea Českého ráje v Turnově 

 


